关于2019年第五批天津市房地产协理职业资格证书登记的公告
（第5号）

根据《天津市房地产经纪人协理资格证书登记服务实施细则》（津国土房协[2018]34号），经我会审查，高雪等3人符合天津市房地产协理初始登记条件，孙晓璇等5人符合天津市房地产协理变更登记条件，只蕊等2人符合天津市房地产协理撤销登记条件。
特此公告。

附件：《第五批获准登记的天津市房地产协理名单》

天津市房地产业协会
2019年2月2日

第五批获准登记的天津市房地产协理名单

一、初始登记
天津诚嘉房地产经纪有限公司                高  雪
天津家和房地产经纪有限公司                孙海军
天津家和房地产经纪有限公司                侯  蕊
二、变更登记
天津禾一房地产经纪有限公司                孙晓璇
天津禾一房地产经纪有限公司                年金艳
天津茂馨房地产信息咨询有限公司            郑晓磊
中天晟通（天津）房地产经纪有限公司        史  臣
中天晟通（天津）房地产经纪有限公司        丁  洁
三、撤销登记
平安好房（上海）电子商务有限公司
天津分公司                                只  蕊
天津境界房地产经纪有限公司                王彩银